
Tot  Enskrov Arkö Runt-05 Huvudsponsor: SSAB och Båt&Motor 
2006-01-15 21:05:23 
 Plats Namn Klubb Båttyp Nr Klass Sponsor Lys < ----------------Tider---------------> Kod Klass Tot 
 Mål Seglad Tillägg Beräknad plats 04 
 1 Roman Anders NYSS NF 278 3 1,10 14:57:29 05:07:2 00:00:00 5:38:14      1 2 
 2 Karlsson Håkan NQBK 606 232 1 1,03 15:05:33 05:35:3 00:00:00 5:45:37      1 
 3 Borg Håkan NSK Express 536 4 marinaman 1,11 15:15:59 05:15:5 00:00:00 5:50:44      1 19 
 4 TeamRoyalMarine  WIKSS one off sk 55 8 1,30 15:11:18 04:31:1 00:00:00 5:52:41      1 1 
 5 Enbom Kjell TRBK Cumulus 173 3 1,08 15:17:01 05:27:0 00:00:00 5:53:11      2 999 
 6 Hjalmarsson Per NQBK Express 164 4 1,11 15:19:37 05:19:3 00:00:00 5:54:46      2 
 7 Ekstrand  NYSS M 30 109 6 1,14 15:31:33 05:11:3 00:00:00 5:55:10      1 32 
 8 Marklund Joakim nqbk X-99 372 8 1,25 15:24:28 04:44:2 00:00:00 5:55:35      2 62 
 9 Lövgren Team OXSS 606 333 1 1,03 15:16:18 05:46:1 00:00:00 5:56:41      2 3 
 10 Martinsson Hans OXSS IF 1861 2 1,02 15:30:15 05:50:1 00:00:00 5:57:15      1 38 
 11 Bergström Joakim VSS Scanner391 133 8 1,25 15:25:53 04:45:5 00:00:00 5:57:21      3 5 
 12 Eriksson Stefan OXSS Express 24 4 1,11 15:22:02 05:22:0 00:00:00 5:57:27      3 
 13 Johansson Tommy NYSS Rapid 30 6 1,13 15:37:52 05:17:5 00:00:00 5:59:11      2 14 
 14 Petersson Stefan NSS X362sport 4766 8 1,29 15:18:27 04:38:2 00:00:00 5:59:12      4 27 
 15 Yngwe Fredrik OXSS IF 2349 2 1,02 15:33:00 05:53:0 00:00:00 6:00:04      2 35 
 16 Svensson Anders VSK Express 335 4 1,11 15:26:33 05:26:3 00:00:00 6:02:28      4 8 
 17 Kristiansson  SBK Rival 22 173 5 1,11 15:36:45 05:26:4 00:00:00 6:02:42      1 
 18 Jacobsson  OXSS A 22 241 7 1,17 15:40:04 05:10:0 00:00:00 6:02:47      1 
 19 Qvarnström Jim TRBK Express 410 4 1,11 15:27:06 05:27:0 00:00:00 6:03:05      5 
 20 Lagerström Urban OXSS Linjett 40 23 8 1,32 15:16:01 04:36:0 00:00:00 6:04:21      5 
 21 Larsson Mikael NYSS Rival 22 128 5 1,12 15:36:04 05:26:0 00:00:00 6:05:12      2 
 22 Johnsson Nils-Åke Järna Albin 78  232 1 1,00 15:35:14 06:05:1 00:00:00 6:05:14      3 
 23 Blomberg Torbjörn TRBK X-99 8 8 1,25 15:32:17 04:52:1 00:00:00 6:05:21      6 9 
 24 Adolfsson Burt OXSS Luffe 40 MH 61 8 1,30 15:22:28 04:42:2 00:00:00 6:07:12      7 18 
 25 Hultgren Stefan NYSS M 22 85 3 1,07 15:33:49 05:43:4 00:00:00 6:07:53      3 
 26 Heinerfeldt  FBS Scampi 565 3 1,09 15:27:38 05:37:3 00:00:00 6:08:01      4 



 Plats Namn Klubb Båttyp Nr Klass Sponsor Lys < ----------------Tider---------------> Kod Klass Tot 
 Mål Seglad Tillägg Beräknad plats 04 
 27 Gryme Anders OXSS Rival 22 119 5 1,11 15:42:03 05:32:0 00:00:00 6:08:35      3 36 
 28 Persson/Simonss Tystb My Helmsman 098 1 1,00 15:39:18 06:09:1 00:00:00 6:09:18      4 
 29 Kindeborg Stefan NYSS Contrast 33 118 7 1,16 15:48:40 05:18:4 00:00:00 6:09:39      2 10 
 30 Andersson Göran NYSS Rj 85 395 1 1,02 15:32:36 06:02:3 00:00:00 6:09:51      5 61 
 31 Wallin Conny FBS Fenix 277 3 1,07 15:35:48 05:45:4 00:00:00 6:10:00      5 
 32 Paavola Jose TRBK Birdie 32 9351 3 1,10 15:26:41 05:36:4 00:00:00 6:10:21      6 28 
 33 Hultberg Hans NYSS Elan40 216 8 1,30 15:25:47 04:45:4 00:00:00 6:11:31      8 
 34 Carnock Claes NSS Express 430 4 1,11 15:35:34 05:35:3 00:00:00 6:12:29      6 
 35 Calmerman FO OXSS Facil 355XO 21 8 1,22 15:45:34 05:05:3 00:00:00 6:12:47      9 12 
 36 Höllerbauer Robert OXSS Wasa 30 LR 56 7 1,18 15:47:05 05:17:0 00:00:00 6:14:09      3 15 
 37 Jansson Lars-Åke OXSS Siesta 32 5 7 1,15 15:55:22 05:25:2 00:00:00 6:14:10      4 26 
 38 Thunberg Gunder nqbk IF 3355 2 1,02 15:47:07 06:07:0 00:00:00 6:14:28      3 39 
 39 Enocksson Per NYSS Smaragd Cr 7 1,16 15:53:05 05:23:0 00:00:00 6:14:47      5 
 40 Adolfson Burt CH OXSS M 25 45 3 1,08 15:37:04 05:47:0 00:00:00 6:14:50      7 66 
 41 Enqvist Stefan OXSS Comfort 30 7057 3 1,06 15:44:20 05:54:2 00:00:00 6:15:36      8 
 42 Kindeborg Johan NYSS Banner 33  16 7 1,18 15:48:26 05:18:2 00:00:00 6:15:45      6 13 
 43 Larsson Curt SBSS Wasa 34 9445 7 1,18 15:48:53 05:18:5 00:00:00 6:16:17      7 
 44 Palmblad Conny BBK Wasa 360 70 8 1,22 15:49:13 05:09:1 00:00:00 6:17:15      10 999 
 45 Karlsson Göran OXSS Cumulus 211 3 1,08 15:39:53 05:49:5 00:00:00 6:17:52      9 
 46 Schroeder  NSK Omega 42 37 8 1,24 15:45:39 05:05:3 00:00:00 6:19:00      11 4 
 47 Carlsson Torbjörn WSSV Express 537 4 1,11 15:41:41 05:41:4 00:00:00 6:19:16      7 
 48 Strömberg Ulf Sorun Lotus 2315 7 1,19 15:49:03 05:19:0 00:00:00 6:19:40      8 
 49 Schärnell Lennart FBS Dehler 33 1 8 1,25 15:44:14 05:04:1 00:00:00 6:20:18      12 54 
 50 Baertels Gunnar LINS Comfortina 32 64 6 1,14 15:54:41 05:34:4 00:00:00 6:21:32      3 46 
 51 Tjäderhane Peder OXSS Contrast 33 1 7 1,15 16:01:53 05:31:5 00:00:00 6:21:40      9 
 52 Frick Jens OXSS Senorita  97 3 1,07 15:47:46 05:57:4 00:00:00 6:22:49      10 57 
 53 Tjernberg Olle BRSS Dehler 33 10818 8 1,23 15:53:00 05:13:0 00:00:00 6:24:59      13 20 
 54 Stenström Henric NSS Express 322 4 1,11 15:46:58 05:46:5 00:00:00 6:25:08      8 
 55 Johansson Kjell BRSS Omega 30 54 6 1,14 15:58:51 05:38:5 00:00:00 6:26:17 4 999 



 Plats Namn Klubb Båttyp Nr Klass Sponsor Lys < ----------------Tider---------------> Kod Klass Tot 
 Mål Seglad Tillägg Beräknad plats 04 
 56 Fritz Peter NYSS X-99 129 8 1,25 15:49:20 05:09:2 00:00:00 6:26:40      14 53 
 57 Peterson Marcus MSK Facil 30 järn 27 6 1,14 15:59:12 05:39:1 00:00:00 6:26:41      5 56 
 58 Lennartsson Rolf FBS Beason 31 302 3 1,09 15:46:00 05:56:0 00:00:00 6:28:02      11 69 
 59 Kalin Peter NSS X-342 7/8 16108 7 1,20 15:53:30 05:23:3 00:00:00 6:28:12      10 55 
 60 Runo Kenneth BRSS Scanmar 33 118 6 1,13 16:03:36 05:43:3 00:00:00 6:28:16      6 84 
 61 Högberg Mauritz OXSS S 30 (-93) 95 7 1,19 15:57:13 05:27:1 00:00:00 6:29:23      11 47 
 62 Tallberg Torbjörn OXSS Mistress 32 3 1,08 15:51:06 06:01:0 00:00:00 6:29:59      12 83 
 63 Albertsson  SSSV Lotus Scand. 2323 7 1,14 16:15:10 05:45:1 00:00:00 6:33:29      12 
 64 Isaksson Johan OXSS Facil 26 MH 88 1 0,98 16:12:36 06:42:3 00:00:00 6:34:33      6 
 65 Kullnes Björn NYSS Rival 22 74 5 1,11 16:07:18 05:57:1 00:00:00 6:36:36      4 65 
 66 Ericsson Joakim OXSS Guy 22 206 1 0,99 16:11:34 06:41:3 00:00:00 6:37:33      7 
 67 Kark Christian BRSS Späckhuggar 213 3 1,05 16:08:59 06:18:5 00:00:00 6:37:56      13 43 
 68 Morris Martin OXSS Fortissimo 5 3 1,08 16:00:00 06:10:0 00:00:00 6:39:36      14 73 
 69 Narström Torbjörn NYSS Murena 241 3 1,09 15:58:09 06:08:0 00:00:00 6:41:17      15 82 
 70 Skirfors Anders OXSS Ohlson 29  246 3 1,06 16:09:30 06:19:3 00:00:00 6:42:16      16 
 71 Wågman Mattias NSS Rival 22 107 5 1,11 16:13:10 06:03:1 00:00:00 6:43:07      5 45 
 72 Hjortstig Lars-Erik NSS Accent 566 1 1,03 16:03:50 06:33:5 00:00:00 6:45:39      8 67 
 73 Karlsson Ola NYSS M 22 117 3 1,07 16:09:26 06:19:2 00:00:00 6:46:00      17 59 
 74 Olsson-Werme  OXSS HR 34 7 1,18 16:12:22 05:42:2 00:02:00 6:46:21      13 
 75 Jansson Ronny Sorun Accent 188 1 1,00 16:19:15 06:49:1 00:00:00 6:49:15      9 
 76 Romvall Morgan NYSS Comfort 32 18 6 1,11 16:29:16 06:09:1 00:02:00 6:52:06      7 
 77 Martinsson Annelie OXSS gore xtra 02 3 1,07 16:17:01 06:27:0 00:00:00 6:54:06      18 79 
 78 Berg Elinor SXK Magnifik  30 1 0,92 17:01:13 07:31:1 00:00:00 6:55:07      10 77 
 79 Särenfors Patrik NYSS RJ 85 453 1 1,03 16:13:58 06:43:5 00:00:00 6:56:05      11 76 
 80 Josefsson Kari OXSS Bellona 29 12 3 1,07 16:19:28 06:29:2 00:00:00 6:56:44      19 75 
 81 Hagberg Göran NYSS Johnson 26 255 1 0,99 16:32:00 07:02:0 00:00:00 6:57:47      12 74 
 82 Nordberg Ted OXSS Avance 24 54 1 1,02 16:20:36 06:50:3 00:00:00 6:58:49      13 
 83 Sköldin Per-Erik FISKE LG104 6183 8 1,22 16:24:06 05:44:0 00:00:00 6:59:48      15 
 84 Hogbring Mattias NYSS Birdie 24 7362 1 1,00 16:39:19 07:09:1 00:00:00 7:09:19      14 70 



 Plats Namn Klubb Båttyp Nr Klass Sponsor Lys < ----------------Tider---------------> Kod Klass Tot 
 Mål Seglad Tillägg Beräknad plats 04 
 85 Friberg Sten NYSS Nord 80  359 1 1,03 16:29:12 06:59:1 00:00:00 7:11:47      15 68 
 86 Östensson Sven OXSS Vega 192 1 1,00 16:48:16 07:18:1 00:00:00 7:18:16      16 
 87 Borg Niklas NSK Birdie 24 9311 1 1,01 16:44:40 07:14:4 00:00:00 7:19:01      17 78 
 88 Adolfson Anders OXSS IF 2992 2 1,02 17:05:42 07:25:4 00:00:00 7:34:37      4 
 999 Hagström Per NYSS Z31 1 0 1,27 00:00:00 00:00:0 00:00:00 0:00:00 DNF 999 71 
 999 Johansson Niklas NSS X-79 67 0 1,14 00:00:00 00:00:0 00:00:00 0:00:00 DNS 999 
 999 Lind Carl-Erik NSS Express 523 0 1,11 00:00:00 00:00:0 00:00:00 0:00:00 DNF 999 60 
 999 Nilsson Åke NQBK Maxi 77 2290 0 1,03 00:00:00 00:00:0 00:00:00 0:00:00 DNS 999 22 
 999 Team Alkelin Harry FBS Omega 34 5274 0 1,17 00:00:00 00:00:0 00:00:000:00:00
 DNF 999 



Kategoriresultat Arkö Runt-05 Huvudsponsor: SSAB och Båt&Motor 
Kategori: Arkö-Runtvinnare Kategorisponsor: OxSS 
 Plats Namn Klubb Båttyp Nr Klass Sponsor Lys < ----------------Tider---------------> Kod Total Klass 
 Mål Seglad Tillägg Beräknad plats plats 
 1 TeamRoyalMarine  WIKSS one off sk 55 8 1,30 15:11:18 04:31:1 00:00:0 5:52:41      4 1 
 2 Lövgren Team OXSS 606 333 1 1,03 15:16:18 05:46:1 00:00:0 5:56:41      9 2 
 3 Eriksson Stefan OXSS Express 24 4 1,11 15:22:02 05:22:0 00:00:0 5:57:27      12 3 
 4 Kristiansson  SBK Rival 22 173 5 1,11 15:36:45 05:26:4 00:00:0 6:02:42      17 1 
 5 Lagerström Urban OXSS Linjett 40 23 8 1,32 15:16:01 04:36:0 00:00:0 6:04:21      20 5 
 6 Adolfsson Burt OXSS Luffe 40  61 8 1,30 15:22:28 04:42:2 00:00:0 6:07:12      24 7 
 7 Kindeborg Stefan NYSS Contrast 33 118 7 1,16 15:48:40 05:18:4 00:00:0 6:09:39      29 2 
 8 Andersson Göran NYSS Rj 85 395 1 1,02 15:32:36 06:02:3 00:00:0 6:09:51      30 5 
 9 Kalin Peter NSS X-342 7/8 1610 7 1,20 15:53:30 05:23:3 00:00:0 6:28:12      59 10 
 10 Sköldin Per-Erik FISKE LG104 6183 8 1,22 16:24:06 05:44:0 00:00:0 6:59:48      83 15 
Kategori: Familj 100% Kategorisponsor: Femöre Marina 
 Plats Namn Klubb Båttyp Nr Klass Sponsor Lys < ----------------Tider---------------> Kod Total Klass 
 Mål Seglad Tillägg Beräknad plats plats 
 1 Ekstrand  NYSS M 30 109 6 1,14 15:31:33 05:11:3 00:00:0 5:55:10      7 1 
 2 Lövgren Team OXSS 606 333 1 1,03 15:16:18 05:46:1 00:00:0 5:56:41      9 2 
 3 Kristiansson  SBK Rival 22 173 5 1,11 15:36:45 05:26:4 00:00:0 6:02:42      17 1 
 4 Enqvist Stefan OXSS Comfort 30 7057 3 1,06 15:44:20 05:54:2 00:00:0 6:15:36      41 8 
 5 Frick Jens OXSS Senorita  97 3 1,07 15:47:46 05:57:4 00:00:0 6:22:49      52 10 
 6 Johansson Kjell BRSS Omega 30 54 6 1,14 15:58:51 05:38:5 00:00:0 6:26:17 55 4 
 7 Kalin Peter NSS X-342 7/8 1610 7 1,20 15:53:30 05:23:3 00:00:0 6:28:12      59 10 
 8 Ericsson Joakim OXSS Guy 22 206 1 0,99 16:11:34 06:41:3 00:00:0 6:37:33      66 7 
 9 Wågman Mattias NSS Rival 22 107 5 1,11 16:13:10 06:03:1 00:00:0 6:43:07      71 5 



Kategori: Senior 50% Kategorisponsor: Eliassons Järn 
 Plats Namn Klubb Båttyp Nr Klass Sponsor Lys < ----------------Tider---------------> Kod Total Klass 
 Mål Seglad Tillägg Beräknad plats plats 
 1 Adolfson Burt CH OXSS M 25 45 3 1,08 15:37:04 05:47:0 00:00:0 6:14:50      40 7 
 2 Larsson Curt SBSS Wasa 34 9445 7 1,18 15:48:53 05:18:5 00:00:0 6:16:17      43 7 
 3 Josefsson Kari OXSS Bellona 29 12 3 1,07 16:19:28 06:29:2 00:00:0 6:56:44      80 19 
 4 Östensson Sven OXSS Vega 192 1 1,00 16:48:16 07:18:1 00:00:0 7:18:16      86 16 
Kategori: Tjej 100% Kategorisponsor: Merox 
 Plats Namn Klubb Båttyp Nr Klass Sponsor Lys < ----------------Tider---------------> Kod Total Klass 
 Mål Seglad Tillägg Beräknad plats plats 
 1 Martinsson Annelie OXSS gore xtra 02 3 1,07 16:17:01 06:27:0 00:00:0 6:54:06      77 18 
 2 Berg Elinor SXK Magnifik  30 1 0,92 17:01:13 07:31:1 00:00:0 6:55:07      78 10 
Kategori: Tjej 50% Kategorisponsor: Bilcenter 
 Plats Namn Klubb Båttyp Nr Klass Sponsor Lys < ----------------Tider---------------> Kod Total Klass 
 Mål Seglad Tillägg Beräknad plats plats 
 1 Persson/Simonss Tystb My  098 1 1,00 15:39:18 06:09:1 00:00:0 6:09:18      28 4 
 2 Martinsson Annelie OXSS gore xtra 02 3 1,07 16:17:01 06:27:0 00:00:0 6:54:06      77 18 
Kategori: Ungdom 50% Kategorisponsor: Carl Lamm 
 Plats Namn Klubb Båttyp Nr Klass Sponsor Lys < ----------------Tider---------------> Kod Total Klass 
 Mål Seglad Tillägg Beräknad plats plats 
 1 Frick Jens OXSS Senorita  97 3 1,07 15:47:46 05:57:4 00:00:0 6:22:49      52 10 
Kategori: Utan Spin Kategorisponsor: Nyk. Hyrställningar 
 Plats Namn Klubb Båttyp Nr Klass Sponsor Lys < ----------------Tider---------------> Kod Total Klass 
 Mål Seglad Tillägg Beräknad plats plats 
 1 Johnsson Nils-Åke Järna Albin 78  232 1 1,00 15:35:14 06:05:1 00:00:0 6:05:14      22 3 
 2 Enqvist Stefan OXSS Comfort 30 7057 3 1,06 15:44:20 05:54:2 00:00:0 6:15:36      41 8 
 3 Isaksson Johan OXSS Facil 26 MH 88 1 0,98 16:12:36 06:42:3 00:00:0 6:34:33      64 6 
 4 Berg Elinor SXK Magnifik  30 1 0,92 17:01:13 07:31:1 00:00:0 6:55:07      78 10 



 5 Hagberg Göran NYSS Johnson 26 255 1 0,99 16:32:00 07:02:0 00:00:0 6:57:47      81 12 
 6 Adolfson Anders OXSS IF 2992 2 1,02 17:05:42 07:25:4 00:00:0 7:34:37      88 4 



Klassresultat Arkö Runt-05 Huvudsponsor: SSAB och Båt&Motor 



Klass: 1  Enskrov Klassponsor: Broms Renhållning 
 Plats Namn Klubb Båttyp Nr Sponsor Lys < ----------------Tider---------------> Kod Total Klass 
 Mål Seglad Tillägg Beräknad plats 04 
1 Karlsson Håkan NQBK 606 232 1,03 15:05:33 05:35:33 00:00:0 5:45:37      2 
2 Lövgren Team OXSS 606 333 1,03 15:16:18 05:46:18 00:00:0 5:56:41      9 1 
3 Johnsson Nils-Åke Järna Albin 78  232 1,00 15:35:14 06:05:14 00:00:0 6:05:14      22 
4 Persson/Simonss Tystb My  098 1,00 15:39:18 06:09:18 00:00:0 6:09:18      28 
5 Andersson Göran NYSS Rj 85 395 1,02 15:32:36 06:02:36 00:00:0 6:09:51      30 6 
6 Isaksson Johan OXSS Facil 26 MH 88 0,98 16:12:36 06:42:36 00:00:0 6:34:33      64 
7 Ericsson Joakim OXSS Guy 22 206 0,99 16:11:34 06:41:34 00:00:0 6:37:33      66 
8 Hjortstig Lars-Erik NSS Accent 566 1,03 16:03:50 06:33:50 00:00:0 6:45:39      72 8 
9 Jansson Ronny Sorun Accent 188 1,00 16:19:15 06:49:15 00:00:0 6:49:15      75 
10 Berg Elinor SXK Magnifik  30 0,92 17:01:13 07:31:13 00:00:0 6:55:07      78 13 
11 Särenfors Patrik NYSS RJ 85 453 1,03 16:13:58 06:43:58 00:00:0 6:56:05      79 12 
12 Hagberg Göran NYSS Johnson 26 255 0,99 16:32:00 07:02:00 00:00:0 6:57:47      81 11 
13 Nordberg Ted OXSS Avance 24 54 1,02 16:20:36 06:50:36 00:00:0 6:58:49      82 
14 Hogbring Mattias NYSS Birdie 24 7362 1,00 16:39:19 07:09:19 00:00:0 7:09:19      84 10 
15 Friberg Sten NYSS Nord 80  359 1,03 16:29:12 06:59:12 00:00:0 7:11:47      85 9 
16 Östensson Sven OXSS Vega 192 1,00 16:48:16 07:18:16 00:00:0 7:18:16      86 
17 Borg Niklas NSK Birdie 24 9311 1,01 16:44:40 07:14:40 00:00:0 7:19:01      87 14 



Klass: 2 Enskrov Klassponsor: ICA Kvantum 
 Plats Namn Klubb Båttyp Nr Sponsor Lys < ----------------Tider---------------> Kod Total Klass 
 Mål Seglad Tillägg Beräknad plats 04 
1 Martinsson Hans OXSS IF 1861 1,02 15:30:15 05:50:15 00:00:0 5:57:15      10 2 
2 Yngwe Fredrik OXSS IF 2349 1,02 15:33:00 05:53:00 00:00:0 6:00:04      15 1 
3 Thunberg Gunder nqbk IF 3355 1,02 15:47:07 06:07:07 00:00:0 6:14:28      38 3 
4 Adolfson Anders OXSS IF 2992 1,02 17:05:42 07:25:42 00:00:0 7:34:37      88 



Klass: 3  Enskrov Klassponsor: Kvists El 
 Plats Namn Klubb Båttyp Nr Sponsor Lys < ----------------Tider---------------> Kod Total Klass 
 Mål Seglad Tillägg Beräknad plats 04 
1 Roman Anders NYSS NF 278 1,10 14:57:29 05:07:29 00:00:0 5:38:14      1 1 
2 Enbom Kjell TRBK Cumulus 173 1,08 15:17:01 05:27:01 00:00:0 5:53:11      5 999 
3 Hultgren Stefan NYSS M 22 85 1,07 15:33:49 05:43:49 00:00:0 6:07:53      25 
4 Heinerfeldt  FBS Scampi 565 1,09 15:27:38 05:37:38 00:00:0 6:08:01      26 
5 Wallin Conny FBS Fenix 277 1,07 15:35:48 05:45:48 00:00:0 6:10:00      31 
6 Paavola Jose TRBK Birdie 32 9351 1,10 15:26:41 05:36:41 00:00:0 6:10:21      32 3 
7 Adolfson Burt CH OXSS M 25 45 1,08 15:37:04 05:47:04 00:00:0 6:14:50      40 9 
8 Enqvist Stefan OXSS Comfort 30 7057 1,06 15:44:20 05:54:20 00:00:0 6:15:36      41 
9 Karlsson Göran OXSS Cumulus 211 1,08 15:39:53 05:49:53 00:00:0 6:17:52      45 
10 Frick Jens OXSS Senorita  97 1,07 15:47:46 05:57:46 00:00:0 6:22:49      52 6 
11 Lennartsson Rolf FBS Beason 31 302 1,09 15:46:00 05:56:00 00:00:0 6:28:02      58 10 
12 Tallberg Torbjörn OXSS Mistress 32 1,08 15:51:06 06:01:06 00:00:0 6:29:59      62 17 
13 Kark Christian BRSS Späckhugga 213 1,05 16:08:59 06:18:59 00:00:0 6:37:56      67 2 
14 Morris Martin OXSS Fortissimo 5 1,08 16:00:00 06:10:00 00:00:0 6:39:36      68 12 
15 Narström Torbjörn NYSS Murena 241 1,09 15:58:09 06:08:09 00:00:0 6:41:17      69 16 
16 Skirfors Anders OXSS Ohlson 29  246 1,06 16:09:30 06:19:30 00:00:0 6:42:16      70 
17 Karlsson Ola NYSS M 22 117 1,07 16:09:26 06:19:26 00:00:0 6:46:00      73 8 
18 Martinsson Annelie OXSS gore xtra 02 1,07 16:17:01 06:27:01 00:00:0 6:54:06      77 14 
19 Josefsson Kari OXSS Bellona 29 12 1,07 16:19:28 06:29:28 00:00:0 6:56:44      80 13 



Klass: 4  Enskrov Klassponsor: marinaman.se 
 Plats Namn Klubb Båttyp Nr Sponsor Lys < ----------------Tider---------------> Kod Total Klass 
 Mål Seglad Tillägg Beräknad plats 04 
1 Borg Håkan NSK Express 536 marinaman.se 1,11 15:15:59 05:15:59 00:00:0 5:50:44      3 6 
2 Hjalmarsson Per NQBK Express 164 1,11 15:19:37 05:19:37 00:00:0 5:54:46      6 
3 Eriksson Stefan OXSS Express 24 1,11 15:22:02 05:22:02 00:00:0 5:57:27      12 
4 Svensson Anders VSK Express 335 1,11 15:26:33 05:26:33 00:00:0 6:02:28      16 3 
5 Qvarnström Jim TRBK Express 410 1,11 15:27:06 05:27:06 00:00:0 6:03:05      19 
6 Carnock Claes NSS Express 430 1,11 15:35:34 05:35:34 00:00:0 6:12:29      34 
7 Carlsson Torbjörn WSSV Express 537 1,11 15:41:41 05:41:41 00:00:0 6:19:16      47 
8 Stenström Henric NSS Express 322 1,11 15:46:58 05:46:58 00:00:0 6:25:08      54 



Klass: 5  Enskrov Klassponsor: Enars Segelmakeri 
 Plats Namn Klubb Båttyp Nr Sponsor Lys < ----------------Tider---------------> Kod Total Klass 
 Mål Seglad Tillägg Beräknad plats 04 
1 Kristiansson  SBK Rival 22 173 1,11 15:36:45 05:26:45 00:00:0 6:02:42      17 
2 Larsson Mikael NYSS Rival 22 128 1,12 15:36:04 05:26:04 00:00:0 6:05:12      21 
3 Gryme Anders OXSS Rival 22 119 1,11 15:42:03 05:32:03 00:00:0 6:08:35      27 1 
4 Kullnes Björn NYSS Rival 22 74 1,11 16:07:18 05:57:18 00:00:0 6:36:36      65 5 
5 Wågman Mattias NSS Rival 22 107 1,11 16:13:10 06:03:10 00:00:0 6:43:07      71 4 



Klass: 6 Enskrov Klassponsor: Sörmlandsbanken 
 Plats Namn Klubb Båttyp Nr Sponsor Lys < ----------------Tider---------------> Kod Total Klass 
 Mål Seglad Tillägg Beräknad plats 04 
1 Ekstrand  NYSS M 30 109 1,14 15:31:33 05:11:33 00:00:0 5:55:10      7 4 
2 Johansson Tommy NYSS Rapid 30 1,13 15:37:52 05:17:52 00:00:0 5:59:11      13 2 
3 Baertels Gunnar LINS Comfortina  64 1,14 15:54:41 05:34:41 00:00:0 6:21:32      50 5 
4 Johansson Kjell BRSS Omega 30 54 1,14 15:58:51 05:38:51 00:00:0 6:26:17 55 999 
5 Peterson Marcus MSK Facil 30 järn 27 1,14 15:59:12 05:39:12 00:00:0 6:26:41      57 5 
6 Runo Kenneth BRSS Scanmar 33 118 1,13 16:03:36 05:43:36 00:00:0 6:28:16      60 7 
7 Romvall Morgan NYSS Comfort 32 18 1,11 16:29:16 06:09:16 00:02:0 6:52:06      76 



Klass: 7  Enskrov Klassponsor: Eliassons Järn 
 Plats Namn Klubb Båttyp Nr Sponsor Lys < ----------------Tider---------------> Kod Total Klass 
 Mål Seglad Tillägg Beräknad plats 04 
1 Jacobsson  OXSS A 22 241 1,17 15:40:04 05:10:04 00:00:0 6:02:47      18 
2 Kindeborg Stefan NYSS Contrast 33 118 1,16 15:48:40 05:18:40 00:00:0 6:09:39      29 1 
3 Höllerbauer Robert OXSS Wasa 30 LR 56 1,18 15:47:05 05:17:05 00:00:0 6:14:09      36 3 
4 Jansson Lars-Åke OXSS Siesta 32 5 1,15 15:55:22 05:25:22 00:00:0 6:14:10      37 7 
5 Enocksson Per NYSS Smaragd Cr 1,16 15:53:05 05:23:05 00:00:0 6:14:47      39 
6 Kindeborg Johan NYSS Banner 33 RC 16 1,18 15:48:26 05:18:26 00:00:0 6:15:45      42 2 
7 Larsson Curt SBSS Wasa 34 9445 1,18 15:48:53 05:18:53 00:00:0 6:16:17      43 
8 Strömberg Ulf Sorun Lotus 2315 1,19 15:49:03 05:19:03 00:00:0 6:19:40      48 
9 Tjäderhane Peder OXSS Contrast 33 1 1,15 16:01:53 05:31:53 00:00:0 6:21:40      51 
10 Kalin Peter NSS X-342 7/8 1610 1,20 15:53:30 05:23:30 00:00:0 6:28:12      59 14 
11 Högberg Mauritz OXSS S 30 (-93) 95 1,19 15:57:13 05:27:13 00:00:0 6:29:23      61 12 
12 Albertsson  SSSV Lotus  2323 1,14 16:15:10 05:45:10 00:00:0 6:33:29      63 
13 Olsson-Werme  OXSS HR 34 1,18 16:12:22 05:42:22 00:02:0 6:46:21      74 



Klass: 8 Enskrov Klassponsor: Delphi Batterier 
 Plats Namn Klubb Båttyp Nr Sponsor Lys < ----------------Tider---------------> Kod Total Klass 
 Mål Seglad Tillägg Beräknad plats 04 
1 TeamRoyalMarine  WIKSS one off sk 55 1,30 15:11:18 04:31:18 00:00:0 5:52:41      4 1 
2 Marklund Joakim nqbk X-99 372 1,25 15:24:28 04:44:28 00:00:0 5:55:35      8 12 
3 Bergström Joakim VSS Scanner391 133 1,25 15:25:53 04:45:53 00:00:0 5:57:21      11 3 
4 Petersson Stefan NSS X362sport 4766 1,29 15:18:27 04:38:27 00:00:0 5:59:12      14 7 
5 Lagerström Urban OXSS Linjett 40 23 1,32 15:16:01 04:36:01 00:00:0 6:04:21      20 
6 Blomberg Torbjörn TRBK X-99 8 1,25 15:32:17 04:52:17 00:00:0 6:05:21      23 4 
7 Adolfsson Burt OXSS Luffe 40  61 1,30 15:22:28 04:42:28 00:00:0 6:07:12      24 5 
8 Hultberg Hans NYSS Elan40 216 1,30 15:25:47 04:45:47 00:00:0 6:11:31      33 
9 Calmerman FO OXSS Facil  21 1,22 15:45:34 05:05:34 00:00:0 6:12:47      35 4 
10 Palmblad Conny BBK Wasa 360 70 1,22 15:49:13 05:09:13 00:00:0 6:17:15      44 999 
11 Schroeder  NSK Omega 42 37 1,24 15:45:39 05:05:39 00:00:0 6:19:00      46 2 
12 Schärnell Lennart FBS Dehler 33 1 1,25 15:44:14 05:04:14 00:00:0 6:20:18      49 11 
13 Tjernberg Olle BRSS Dehler 33 1081 1,23 15:53:00 05:13:00 00:00:0 6:24:59      53 6 
14 Fritz Peter NYSS X-99 129 1,25 15:49:20 05:09:20 00:00:0 6:26:40      56 10 
15 Sköldin Per-Erik FISKE LG104 6183 1,22 16:24:06 05:44:06 00:00:0 6:59:48      83 



Klass: 9 Flerskrov +Sportbåt Klassponsor: Carl Lamm 
 Plats Namn Klubb Båttyp Nr Sponsor Lys < ----------------Tider---------------> Kod Total Klass 
 Mål Seglad Tillägg Beräknad plats 04 
1 Kark Bo NSS J80 2003 1,22 15:51:35 05:01:35 00:00:0 6:07:56      999 
2 Haslum Jörgen BRSS Skippi 650 35 1,24 16:57:06 06:07:06 00:00:0 7:35:12      999 
3 Lindholm Bo Kolbr Cat One Off 13M 1,30 16:49:08 05:59:08 00:00:0 7:46:52      999 999 



LYST Arkö Runt-05 Huvudsponsor: SSAB och Båt&Motor 
2006-01-15 21:08:27 
 Plats Namn Klubb Båttyp Nr Klass Sponsor Lys Lyst < ----------------Tider---------------> Klass Tot 
 Mål Seglad LYST Beräknad plats 
 Hagström Per NYSS Z31 1 0 1,27 0,88 00:00:00 00:00:0 0:00:00 0:00:00 DNF 999 999 
 Lind Carl-Erik NSS Express 523 0 1,11 0,94 00:00:00 00:00:0 0:00:00 0:00:00 DNF 999 999 
 Johansson Niklas NSS X-79 67 0 1,14 0,97 00:00:00 00:00:0 0:00:00 0:00:00 DNS 999 999 
 Nilsson Åke NQBK Maxi 77 2290 0 1,03 0,94 00:00:00 00:00:0 0:00:00 0:00:00 DNS 999 999 
 Team Alkelin Harry FBS Omega 34 5274 0 1,17 0,94 00:00:00 00:00:0 0:00:000:00:00 DNF
 999 999 
 Marklund Joakim nqbk X-99 372 8 1,25 0,90 15:24:28 04:44:2 5:20:44 5:55:35      2 8 
 Larsson Mikael NYSS Rival 22 128 5 1,12 0,89 15:36:04 05:26:0 5:23:34 6:05:12      2 21 
 Enqvist Stefan OXSS Comfort 30 7057 3 1,06 0,88 15:44:20 05:54:2 5:28:39 6:15:36      8 41 
 Karlsson Håkan NQBK 606 232 1 1,03 0,96 15:05:33 05:35:3 5:31:27 5:45:37      1 2 
 Roman Anders NYSS NF 278 3 1,10 0,99 14:57:29 05:07:2 5:33:09 5:38:14      1 1 
 Borg Håkan NSK Express 536 4 marinaman.se 1,11 0,95 15:15:59 05:15:5 5:33:54 5:50:44      1 3 
 Adolfson Burt CH OXSS M 25 45 3 1,08 0,90 15:37:04 05:47:0 5:36:13 6:14:50      7 40 
 Petersson Stefan NSS X362sport 4766 8 1,29 0,94 15:18:27 04:38:2 5:36:34 5:59:12      4 14 
 Baertels Gunnar LINS Comfortina 32 64 6 1,14 0,89 15:54:41 05:34:4 5:39:34 6:21:32      3 50 
 Heinerfeldt  FBS Scampi 565 3 1,09 0,93 15:27:38 05:37:3 5:41:09 6:08:01      4 26 
 Paavola Jose TRBK Birdie 32 9351 3 1,10 0,92 15:26:41 05:36:4 5:41:28 6:10:21      6 32 
 Yngwe Fredrik OXSS IF 2349 2 1,02 0,95 15:33:00 05:53:0 5:42:47 6:00:04      2 15 
 Martinsson Hans OXSS IF 1861 2 1,02 0,96 15:30:15 05:50:1 5:42:58 5:57:15      1 10 
 Kristiansson  SBK Rival 22 173 5 1,11 0,95 15:36:45 05:26:4 5:44:33 6:02:42      1 17 
 Schärnell Lennart FBS Dehler 33 1 8 1,25 0,91 15:44:14 05:04:1 5:45:18 6:20:18      12 49 
 Enbom Kjell TRBK Cumulus 173 3 1,08 0,98 15:17:01 05:27:0 5:45:24 5:53:11      2 5 
 Johnsson Nils-Åke Järna Albin 78  232 1 1,00 0,95 15:35:14 06:05:1 5:45:31 6:05:14      3 22 



 Plats Namn Klubb Båttyp Nr Klass Sponsor Lys Lyst < ----------------Tider---------------> Klass Tot 
 Mål Seglad LYST Beräknad plats 
 Johansson Tommy NYSS Rapid 30 6 1,13 0,96 15:37:52 05:17:5 5:46:37 5:59:11      2 13 
 Thunberg Gunder nqbk IF 3355 2 1,02 0,93 15:47:07 06:07:0 5:47:07 6:14:28      3 38 
 Karlsson Göran OXSS Cumulus 211 3 1,08 0,92 15:39:53 05:49:5 5:47:16 6:17:52      9 45 
 Qvarnström Jim TRBK Express 410 4 1,11 0,96 15:27:06 05:27:0 5:47:50 6:03:05      5 19 
 Jansson Lars-Åke OXSS Siesta 32 5 7 1,15 0,93 15:55:22 05:25:2 5:49:29 6:14:10      4 37 
 Tjäderhane Peder OXSS Contrast 33 1 7 1,15 0,92 16:01:53 05:31:5 5:49:36 6:21:40      9 51 
 Wallin Conny FBS Fenix 277 3 1,07 0,94 15:35:48 05:45:4 5:49:39 6:10:00      5 31 
 Bergström Joakim VSS Scanner391 133 8 1,25 0,98 15:25:53 04:45:5 5:50:12 5:57:21      3 11 
 Svensson Anders VSK Express 335 4 1,11 0,97 15:26:33 05:26:3 5:50:31 6:02:28      4 16 
 Peterson Marcus MSK Facil 30 järn 27 6 1,14 0,91 15:59:12 05:39:1 5:50:44 6:26:41      5 57 
 Lövgren Team OXSS 606 333 1 1,03 0,99 15:16:18 05:46:1 5:51:42 5:56:41      2 9 
 Kalin Peter NSS X-342 7/8 16108 7 1,20 0,91 15:53:30 05:23:3 5:52:06 6:28:12      10 59 
 Larsson Curt SBSS Wasa 34 9445 7 1,18 0,94 15:48:53 05:18:5 5:52:12 6:16:17      7 43 
 TeamRoyalMarine  WIKSS one off sk 55 8 1,30 1,00 15:11:18 04:31:1 5:52:41 5:52:41      1 4 
 Jacobsson  OXSS A 22 241 7 1,17 0,97 15:40:04 05:10:0 5:53:21 6:02:47      1 18 
 Lagerström Urban OXSS Linjett 40 23 8 1,32 0,97 15:16:01 04:36:0 5:53:25 6:04:21      5 20 
 Tallberg Torbjörn OXSS Mistress 32 3 1,08 0,91 15:51:06 06:01:0 5:53:43 6:29:59      12 62 
 Gryme Anders OXSS Rival 22 119 5 1,11 0,96 15:42:03 05:32:0 5:53:50 6:08:35      3 27 
 Hjalmarsson Per NQBK Express 164 4 1,11 1,00 15:19:37 05:19:3 5:54:46 5:54:46      2 6 
 Ekstrand  NYSS M 30 109 6 1,14 1,00 15:31:33 05:11:3 5:55:10 5:55:10      1 7 
 Adolfsson Burt OXSS Luffe 40 MH 61 8 1,30 0,97 15:22:28 04:42:2 5:56:11 6:07:12      7 24 
 Lennartsson Rolf FBS Beason 31 302 3 1,09 0,92 15:46:00 05:56:0 5:56:13 6:28:02      11 58 
 Eriksson Stefan OXSS Express 24 4 1,11 1,00 15:22:02 05:22:0 5:57:27 5:57:27      3 12 
 Blomberg Torbjörn TRBK X-99 8 8 1,25 0,98 15:32:17 04:52:1 5:59:31 6:05:21      6 23 



 Plats Namn Klubb Båttyp Nr Klass Sponsor Lys Lyst < ----------------Tider---------------> Klass Tot 
 Mål Seglad LYST Beräknad plats 
 Calmerman FO OXSS Facil 355XO 21 8 1,22 0,96 15:45:34 05:05:3 5:59:45 6:12:47      9 35 
 Andersson Göran NYSS Rj 85 395 1 1,02 0,98 15:32:36 06:02:3 6:01:43 6:09:51      5 30 
 Kindeborg Stefan NYSS Contrast 33 118 7 1,16 0,98 15:48:40 05:18:4 6:01:53 6:09:39      2 29 
 Höllerbauer Robert OXSS Wasa 30 LR 56 7 1,18 0,97 15:47:05 05:17:0 6:02:11 6:14:09      3 36 
 Fritz Peter NYSS X-99 129 8 1,25 0,94 15:49:20 05:09:2 6:02:18 6:26:40      14 56 
 Tjernberg Olle BRSS Dehler 33 10818 8 1,23 0,94 15:53:00 05:13:0 6:02:40 6:24:59      13 53 
 Palmblad Conny BBK Wasa 360 70 8 1,22 0,96 15:49:13 05:09:1 6:02:55 6:17:15      10 44 
 Morris Martin OXSS Fortissimo 5 3 1,08 0,91 16:00:00 06:10:0 6:03:14 6:39:36      14 68 
 Hultberg Hans NYSS Elan40 216 8 1,30 0,98 15:25:47 04:45:4 6:03:21 6:11:31      8 33 
 Narström Torbjörn NYSS Murena 241 3 1,09 0,91 15:58:09 06:08:0 6:03:58 6:41:17      15 69 
 Runo Kenneth BRSS Scanmar 33 118 6 1,13 0,94 16:03:36 05:43:3 6:04:58 6:28:16      6 60 
 Hultgren Stefan NYSS M 22 85 3 1,07 1,00 15:33:49 05:43:4 6:07:53 6:07:53      3 25 
 Kark Bo NSS J80 2003 9 1,22 1,00 15:51:35 05:01:3 6:07:56 6:07:56      1 999 
 Kark Christian BRSS Späckhuggar 213 3 1,05 0,93 16:08:59 06:18:5 6:08:29 6:37:56      13 67 
 Högberg Mauritz OXSS S 30 (-93) 95 7 1,19 0,95 15:57:13 05:27:1 6:09:08 6:29:23      11 61 
 Persson/Simonss Tystb My Helmsman 098 1 1,00 1,00 15:39:18 06:09:1 6:09:18 6:09:18      4
 28 
 Johansson Kjell BRSS Omega 30 54 6 1,14 0,96 15:58:51 05:38:5 6:10:04 6:26:17 4 55 
 Schroeder  NSK Omega 42 37 8 1,24 0,98 15:45:39 05:05:3 6:10:17 6:19:00      11 46 
 Josefsson Kari OXSS Bellona 29 12 3 1,07 0,89 16:19:28 06:29:2 6:10:53 6:56:44      19 80 
 Carnock Claes NSS Express 430 4 1,11 1,00 15:35:34 05:35:3 6:12:29 6:12:29      6 34 
 Skirfors Anders OXSS Ohlson 29  246 3 1,06 0,93 16:09:30 06:19:3 6:13:18 6:42:16      16 70 
 Kullnes Björn NYSS Rival 22 74 5 1,11 0,94 16:07:18 05:57:1 6:14:24 6:36:36      4 65 
 Enocksson Per NYSS Smaragd Cr 7 1,16 1,00 15:53:05 05:23:0 6:14:47 6:14:47      5 39 
 Kindeborg Johan NYSS Banner 33  16 7 1,18 1,00 15:48:26 05:18:2 6:15:45 6:15:45      6 42 



 Plats Namn Klubb Båttyp Nr Klass Sponsor Lys Lyst < ----------------Tider---------------> Klass Tot 
 Mål Seglad LYST Beräknad plats 
 Olsson-Werme  OXSS HR 34 7 1,18 0,93 16:12:22 05:42:2 6:17:06 6:46:21      13 74 
 Borg Niklas NSK Birdie 24 9311 1 1,01 0,86 16:44:40 07:14:4 6:17:59 7:19:01      17 87 
 Hjortstig Lars-Erik NSS Accent 566 1 1,03 0,93 16:03:50 06:33:5 6:18:28 6:45:39      8 72 
 Carlsson Torbjörn WSSV Express 537 4 1,11 1,00 15:41:41 05:41:4 6:19:16 6:19:16      7 47 
 Strömberg Ulf Sorun Lotus 2315 7 1,19 1,00 15:49:03 05:19:0 6:19:40 6:19:40      8 48 
 Wågman Mattias NSS Rival 22 107 5 1,11 0,95 16:13:10 06:03:1 6:21:21 6:43:07      5 71 
 Martinsson Annelie OXSS gore xtra 02 3 1,07 0,92 16:17:01 06:27:0 6:22:13 6:54:06      18 77 
 Särenfors Patrik NYSS RJ 85 453 1 1,03 0,92 16:13:58 06:43:5 6:22:23 6:56:05      11 79 
 Frick Jens OXSS Senorita  97 3 1,07 1,00 15:47:46 05:57:4 6:22:49 6:22:49      10 52 
 Karlsson Ola NYSS M 22 117 3 1,07 0,95 16:09:26 06:19:2 6:24:04 6:46:00      17 73 
 Stenström Henric NSS Express 322 4 1,11 1,00 15:46:58 05:46:5 6:25:08 6:25:08      8 54 
 Albertsson  SSSV Lotus Scand. 2323 7 1,14 0,98 16:15:10 05:45:1 6:25:37 6:33:29      12 63 
 Hagberg Göran NYSS Johnson 26 255 1 0,99 0,94 16:32:00 07:02:0 6:30:37 6:57:47      12 81 
 Berg Elinor SXK Magnifik  30 1 0,92 0,95 17:01:13 07:31:1 6:34:22 6:55:07      10 78 
 Isaksson Johan OXSS Facil 26 MH 88 1 0,98 1,00 16:12:36 06:42:3 6:34:33 6:34:33      6 64 
 Friberg Sten NYSS Nord 80  359 1 1,03 0,92 16:29:12 06:59:1 6:37:14 7:11:47      15 85 
 Hogbring Mattias NYSS Birdie 24 7362 1 1,00 0,93 16:39:19 07:09:1 6:37:33 7:09:19      14 84 
 Ericsson Joakim OXSS Guy 22 206 1 0,99 1,00 16:11:34 06:41:3 6:37:33 6:37:33      7 66 
 Jansson Ronny Sorun Accent 188 1 1,00 1,00 16:19:15 06:49:1 6:49:15 6:49:15      9 75 
 Lindholm Bo Kolbr Cat One Off 13M 9 1,30 0,88 16:49:08 05:59:0 6:49:55 7:46:52      3 999 
 Romvall Morgan NYSS Comfort 32 18 6 1,11 1,00 16:29:16 06:09:1 6:52:06 6:52:06      7 76 
 Nordberg Ted OXSS Avance 24 54 1 1,02 1,00 16:20:36 06:50:3 6:58:49 6:58:49      13 82 
 Sköldin Per-Erik FISKE LG104 6183 8 1,22 1,00 16:24:06 05:44:0 6:59:48 6:59:48      15 83 
 Östensson Sven OXSS Vega 192 1 1,00 1,00 16:48:16 07:18:1 7:18:16 7:18:16      16 86 



 Plats Namn Klubb Båttyp Nr Klass Sponsor Lys Lyst < ----------------Tider---------------> Klass Tot 
 Mål Seglad LYST Beräknad plats 
 Adolfson Anders OXSS IF 2992 2 1,02 1,00 17:05:42 07:25:4 7:34:37 7:34:37      4 88 
 Haslum Jörgen BRSS Skippi 650 35 9 1,24 1,00 16:57:06 06:07:0 7:35:12 7:35:12      2 999 
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